
Diena, Datums

Bukultu kausa 1. posms
SPĒĻU SARAKSTS Sestdiena

Latvijas Tenisa Savienība 06.05.17.

Laiks Klubs, pilsēta Kategorija #kalendarā Galvenais tiesnesis

06.05.-07.05. Bukultu tenisa klubs LR-B 637 Elīna Prokopenko

1.laukums 2.laukums
1. spēle Sākums: 10:00 Sākums: 10:00

MIĶELSONE Daiga TUMŠEVICS Kaspars

vs. vs.

ĢEDERTE Marika GAISIŅŠ Aleksandrs

Pēc tam: Pēc tam:

2. spēle

VERBICKIS Kaspars BĒRZIŅŠ Ģirts

vs. vs.

KUBLINSKIS Aleksandrs DZELDE Miks

Ne agrāk kā: 12:00 Ne agrāk kā: 12:00

3. spēle

MIĶELSONE Daiga TUMŠEVICS Kaspars

vs. vs.

RĒBOKA Inga LIBERGS Agris

Pēc tam: Pēc tam:

4. spēle

BĒRZIŅŠ Ģirts VERBICKIS Kaspars

vs. vs.

KUBLINSKIS Aleksandrs DZELDE Miks

Ne agrāk kā: 14:00 Ne agrāk kā: 14:00

5. spēle

ĢEDERTE Marika GAISIŅŠ Aleksandrs

vs. vs.

RĒBOKA Inga LIBERGS Agris

Pēc tam: Pēc tam:

6. spēle

VERBICKIS Kaspars DZELDE Miks

vs. vs.

BĒRZIŅŠ Ģirts KUBLINSKIS Aleksandrs

Pēdējā spēle jebkurā laukumā var tikt pārvietota Spēļu saraksts publicēts Paraksts

Piektdiena, 06.05. plkst. 14:50

Elīna Prokopenko


